

ZI.271.5-1.2017

WYKONAWCY WSZYSCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa energii e elektrycznej do zapewnienia oświetlenia ulic, placów, dróg i innych ciągów komunikacyjnych, fontann, monitoringu, obiektów sportowych, klatek schodowych oraz infrastruktury Parku Technologicznego, Teatru Zdrojowego i Szkoły Podstawowej

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w dniu 10.04.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza zróżnicowanie cen dla poszczególnych taryf i/ oraz zróżnicowanie cen w poszczególnych strefach doby - co sugeruje rozbudowany formularz cenowy, czy też oczekuje ujednoliconej ceny tzw. „płaskiej” całodobowej, co z kolei sugeruje wzór umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2:

Dlaczego rozbudowany formularz cenowy zawiera elementy związane z dystrybucją energii elektrycznej, jeżeli dystrybucja nie jest przedmiotem niniejszego przetargu? Ponadto wymóg wyliczenia odpowiednich wartości związanych z dystrybucją nie jest możliwy bez znajomości stawek dystrybucyjnych na rok 2018. Wnosimy zatem o usunięcie zapisów związanych z dystrybucją.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował formularz cenowy usuwając elementy związane z dystrybucją energii elektrycznej. Poprawiony formularz zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 3:

Wg zapisów w SIWZ i wyliczeń szacunkowych zużycie umowa ma trwać 22 miesiące. Jaka jest wg Zamawiającego, oczekiwana data wejście w życie umowy?

Odpowiedź:

Po załatwieniu formalności w OSD.



Pytanie 4:

Czy wszystkie 53 punkty poboru energii wymienione w załączniku do umowy mają umowy rozdzielone (tj. osobno dystrybucja i osobno sprzedaż)? Jeśli tak, to kiedy kończą się umowy sprzedaży lub jakie mają terminy wypowiedzeń?

Odpowiedź:

Wszystkie są kompleksowe oprócz Teatru Zdrojowego.

Wykonawca zwraca się z prośbą o:

Pytanie 5:

Wykreślenie zapisów rozdziału III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 ppkt. oraz 6 pkt. 5 załącznika nr 2 do umowy (pełnomocnictwo): „w tym podpisania i złożenia w imieniu Zamawiającego wniosku o przyłączenie instalacji odbiorczej do sieci”, gdyż zdaniem wykonawcy dokonanie tych czynności w imieniu Zamawiającego przekracza zakres przedmiotu zamówienia, tj. sprzedaż energii elektrycznej. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgodny na powyższe, prosimy o wskazanie konkretnego punktu w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej lub innej podstawy prawnej, która zobowiązuje wykonawcę (sprzedawcę energii elektrycznej) do składania wniosku o przyłączenie instalacji odbiorczej do sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis, który otrzymuje brzmienie:

„Reprezentowania Zamawiającego przed Operatorem Sieci Dystrybucyjnej w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji dla nowego przyłączenia (brak dotychczasowej umowy) w tym do złożenia w imieniu Klienta wniosku skutkującego zawarciem takiej umowy, oraz dokonaniem zgłoszenia na Platformie Wymiany Informacji skutkującego zabudową licznika.”

Pytanie 6:

Podanie prawidłowego okresu realizowania umowy – w rozdziale V SIWZ oraz w §4 projektu umowy sprzedaży energii elektrycznej podano okres 22 miesiące, natomiast z formularza ofertowego wynika, że dostawa ma być realizowana do dnia 31.12.2018 r., tj. przez 19 miesięcy.

Odpowiedź:

22 miesiące. Poprawiony formularz ofertowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 8:

Czy dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Pierwsza zmiana.

Pytanie 9:

Czy aktualnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Jeżeli tak, to czym będzie to obowiązkiem – Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Będzie to obowiązek Wykonawcy.

Pytanie 10:

Jaki jest okres rozliczeniowy (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Dwumiesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 11:

Informację, czy układy pomiarowo – rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty, od kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo – rozliczeniowe do zasady TPA oraz jakiego punktu poboru to dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Układ pomiarowo - rozliczeniowy jest dostosowany do zasad TPA.

Pytanie 12:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową dostawę energii elektrycznej (dystrybucję i sprzedaż) czy tylko sprzedaż energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Tylko sprzedaż energii elektrycznej.

BURMISTRZ
Szczawina-Zdroju

Marek Fedoruk

